

## RYHMÄ PIRA

### Alustava ohjelma 06. – 09.10.2011

Miljoonakaupunki Bilbao on Baskimaan suurin kaupunki. Kaupunki perustettiin vuonna 1300, vaikka se on ollut tunnettu asutuspaikka ja vuosisatoja aikaisemmin. Jo roomalaiset tunsivat kaupungin mineraalivarat, joiden varaan Bilbaon vauraus ja teollistuminen on perustunut tänäkin päivänä. Kaupungin luonnon muokkaama satama on ollut tärkeä kauppasatama jo keskiajalla. Tänään kaupunki on Euroopan modernin taiteen ja arkkitehtuurin tyysija, jonka 11.000 m<sup>2</sup> kokoinen Guggenheim –museo on yksi maailman tärkeimmistä modernintaiteen museoista.

Muita nähtävyyksiä Arriaga Teatteri, Baskimaan museo, Begoñan basilika Bilbaon kukkulalla, Taidehistorian museo, Taurino - härkätaisteluseo. Bilbaossa on lisäksi oopperaa, konserteja, messuja, taidenäyttelyjä, gastronomiaa, ostoksia...

<http://www.youtube.com/watch?v=RmYtLm6qZ8Y&feature=related>

Alustava lentoaikataulu Lufthansan reittilennoilla (aikataulu sitoumuksetta):  
to 06.10. LH2467 Helsinki – München klo 06.55 – 08.25  
to 06.10. LH1824 München – Bilbao klo 09.10 – 11.20  
su 09.10. LH1143 Bilbao – Frankfurt klo 14.00 – 16.05  
su 09.10. LH852 Frankfurt – Helsinki klo 19.45 – 23.05

### Torstai 06.10.

#### 03.30 lähtö Keskustorilta

11.20 saapuminen Bilbaon, jossa tutustutaan Calatravan lentokenttään 15-20 minuuttia

#### 12:00 tulokuljetus

Saattaja vastassa Bilbaon lentokentällä PIRA-kytlin kanssa.

### Bilbaon kaupunkikiertoajelu englanninkielinen opas

Kaupunkierroksen suuntaa antava reitti: vanhan kaupungin eri tyylikausien rakennukset ja kauppakadut, Santiagon Katedraali, Nueva Plaza –aukio, Arenal, Vía de Campo de Volantín, Deuston yliopisto, Gran Vía, Sagrado, Corazón –aukio, Albia Gardens, Doña Castilda –puisto ja Guggenheim.

Kuljetus bussilla hotelliin. Saattaja avustaa majoittumisessa ja antaa vinkkejä ajankohtaisista tapahtumista.

#### Majoitus

#### Hotelli Conde Duque \*\*\*

Campo de Volantin 22, 480007 Bilbao

+34 944 45 6000

[www.hotelcondeduque.com](http://www.hotelcondeduque.com)

Turistiluokan hotelli Bilbaon keskustan alueella, lähellä Guggenheimin museota. Metro kävelyetäisyydellä. Hyvinvarustellut huoneet, joissa ilmastointi, televisio, puhelin, minibaari ja tallelokero.

Iltapäivällä kävelyretki, kohti keskustaa pitkin Gran Via Don Diegoa ja tutustutaan Sir Norman Fosterin metroasemaan.

Sieltä kohti Santiago Calatravan kävelysiltaa jota pitkin joen yli ja sieltä Plaza Funicularille, jossa maisemaratikalla vuoren huipulle, josta nähdään kaupunki Artxanda vuorelta, jossa myös iltapäiväkahvit. Vuorelta alas Nervuon joen pohjoisrantaan kohti länttä, josta joen yli Euskaldunan konferenssi keskuksen, josta taas hotelliin.





Hotellilla pieni lepoetki ja illalliselle n. klo 20.00

### Perjantai 07.10.

#### 10.00 Vierailu Guggenheimin museoon

Bilbao on Baskimaan suurin kaupunki ja se on ylpeä uudesta asemastaan Euroopan modernin taiteen ja arkkitehtuurin työssijana; sijaitseehan kaupungissa 11.000 neliömetrin Guggenheim museo, yksi maailman merkittävimmistä modernin taiteen museoista.

**Huom:** Syys-lokakuun vaihteessa museossa vain 1 taso auki, koska valmistelevat tulevan kauden näyttelyä.



#### 13.30 Tutustuminen Bilbao Ria 2000 -projektiin

Tämä iltapäivän mittainen tutustuminen Bilbao Ria 2000 -projektiin ja siihen liittyvään Abandoibarran alueeseen tarjoaa ammattilaisen näkökulman tähän suureen jokirannan kehitysprojektiin ja sen eri osiin. Tutustuminen alkaa vierailulla julkisen Bilbao Ria 2000 -yhtiön tiloihin jossa järjestetään tunnin pituinen projektin esittely.

Tämän jälkeen jatketaan tutustumalla Abandoibarran alueeseen yleisesti. Alue on helppoiten tutkittavissa kävellen sillä linja-autolla alueelle ei yleisesti pääse.

Viimeinen tutustumiskohde on Torres Isozaki, ns Bilbaon kaksoistornit. Torres Isozaki on niin asuin- kuin toimistokäyttöön tarkoitettut kaksoistornit jotka ovat ikään kuin porttina Abandoibarran alueelle.

Niin ikään mahdollisuus on tutustua alueen läheisyydessä sijaitsevaan kohteeseen nimeltä Indautxu, joka on vanha viinivarasto josta ollaan täydellisen saneerausken jälkeen valmistumassa kaupungille uusi kulttuuri- ja urheilukeskus.



## Lauantai 08.10.

Lauantaina metrolla vanhaan kaupunkiin tutustumiskohteina mm: Catedral de Santiago, vanha kauppahalli Mercado de la Ribeira,



## Sunnuntai 09.10.

11:40 Lähtökuljetus ilman opasta.

Kuljetus bussilla hotelliilta lentokentälle asianomaiseen terminaaliin.

Bussikuljetus Tampereelle